
(|) STARLINK 

Se viene 
Starlink 

nErD 
Renueva tu equipo 

por uno compatible 

   

    
(4) GALAXY S24 FE 

GALAXY S24 FE 2566B 
Precio cliente 

5499.990 
Precio normal: S709.990 

  
  

N 

< ( Recíbeloen 2 hrs. ¿lso 

  

( Paga en cuotas en tu boleta ' > 

O 
  
  

_— Hasta 24 cuotas | i Scotia. Y Santander. ragahastaen VISA de cualquier banco sin interés: 8) visa  XBci me 
12 cuotas El o casa comercial 
  

sin interés con: Hasta 18 cuotas sin interés pagando con: Manco de Chile 

Oferta válida desde el 13 al 27 de agosto del 2025 o hasta agotar stock de 500 unidades. El Pago con Tarjeta de Crédito puede tener costos asociados. Exclusiones Banco Scotiabank: Tarjetas Empresariales, 
Corporativas, Mastercard Business, Visa Business, Visa Enjoy, Visa Movistar, Visa Forum, Visa Congelada, Visa Crédito Express, Visa Bex y Tarjeta Universal, al igual que las Tarjetas de Crédito Cencosud Scotiabank, 
emitidas por su filial. BCl: Tarjetas Corporativas y Lider BCI. Consulte con el emisor de su tarjeta para mayor información. Infórmese sobre la garantía estatal delos depósitos en su banco o en www.emíchile.cl. Oferta 
exclusiva para clientes. El servicio de cobertura satelital al celular está en desarrollo y para esta etapa inicial ofrecerá mensajeria de texto (SMS), tanto en el territorio continental camo insular, excluyendo la Antártica. 
Los usuarios podrán enviar y recibir SMS en áreas con acceso libre al cielo y usando un equipo móvil compatible. Más información y condiciones en entel.cl/Starlink. 

 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

23/08/2025
  $7.914.886
  $9.829.612
  $9.829.612

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

     271.020
      76.017
      76.017
      80,52%

Sección:
Frecuencia:
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